

Årsredovisning
för
Rederi Grynge AB
559069-4831

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rederi Grynge AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby den 18 juni 2024

Håkan Johansson

Styrelsen för Rederi Grynge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i huvudsak av rederirörelse.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rederi AB Gotland (org nr 556000-8020) med säte på Gotland, vars moderbolag är Trojaborg AB (org nr 556339-9574) med säte på Gotland.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret sålde bolaget sin andel om 50% i tankfartyget Wisby Atlantic.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 881	27 765	24 029	29 234
Resultat efter finansiella poster	100 446	-23 803	-9 077	19 701
Soliditet (%)	3,1	19,1	26,3	0,0

Förändring i nettoomsättning mellan 2022 och 2023 beror på minskade charter intäkter då fartyget Wisby Atlantic sålts.

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	93 041 451	-48 563 153	44 528 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 563 153	48 563 153	0
Årets resultat			-38 930 660	-38 930 660
Belopp vid årets utgång	50 000	44 478 298	-38 930 660	5 597 638

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 478 298
årets förlust	-38 930 660
	5 547 638
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 547 638
	5 547 638

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024072208205

Resultaträkning

Tkr

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	10 881	27 765
Övriga rörelseintäkter	105 160	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	116 041	27 765

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-11 860	-24 552
Övriga externa kostnader	-11	-86
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 238	-9 715
Summa rörelsekostnader	-15 109	-34 353
Rörelseresultat	100 932	-6 588

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	-486	-17 238
Summa finansiella poster	-486	-17 215
Resultat efter finansiella poster	100 446	-23 803

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-164 137	0
Förändring av överavskrivningar	24 760	-24 760
Summa bokslutsdispositioner	-139 377	-24 760
Resultat före skatt	-38 931	-48 563

Årets resultat	-38 931	-48 563
-----------------------	----------------	----------------

2024072208206

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

112 532

Summa materiella anläggningstillgångar

0

112 532

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

181 134

219 815

Summa finansiella anläggningstillgångar

181 134

219 815

Summa anläggningstillgångar

181 134

332 347

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

4 470

Summa kortfristiga fordringar

0

4 470

Kassa och bank

Kassa och bank

50

50

Summa kassa och bank

50

50

Summa omsättningstillgångar

50

4 520

SUMMA TILLGÅNGAR

181 184

336 867

2024072208207

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Summa bundet eget kapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44 478

93 041

Årets resultat

-38 931

-48 563

Summa fritt eget kapital

5 547

44 478

Summa eget kapital

5 597

44 528

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

24 760

Summa obeskattade reserver

0

24 760

Långfristiga skulder

4, 5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

85 649

Skulder till koncernföretag

175 587

175 587

Summa långfristiga skulder

175 587

261 236

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

6 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

224

Summa kortfristiga skulder

0

6 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

181 184

336 867

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 917	161 917
Försäljningar/utrangeringar	-161 917	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	161 917
Ingående avskrivningar	-49 385	-39 670
Försäljningar/utrangeringar	52 623	0
Årets avskrivningar	-3 238	-9 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-49 385
Utgående redovisat värde	0	112 532

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 815	219 696
Tillkommande fordringar	0	119
Avgående fordringar	-38 681	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 134	219 815
Utgående redovisat värde	181 134	219 815

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	61 174
	0	61 174

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (91 768) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	85 649
	0	85 649
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	6 119
	0	6 119

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Skeppsinteckning	0	112 532
	0	112 532

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för koncernen har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

2024072208211

Visby den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Johansson
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Oskar Wall
Auktoriserad revisor

Kopians äkthet
bestyrkes:
Oskar Wall

2024072208212



Document history

COMPLETED BY ALL:
14.06.2024 10:27

SENT BY OWNER:
Linn Kennerwall • 13.06.2024 10:12

DOCUMENT ID:
S1bnWcXuS0

ENVELOPE ID:
rygnZqQOBC-S1bnWcXuS0

DOCUMENT NAME:
58 Rederi Grynge AB 230101-231231.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Håkan Arne Johansson hakan.johansson@gotlandsbolaget.se	Signed Authenticated	13.06.2024 21:20 13.06.2024 21:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/01/20) IP: 31.15.50.218
2. Erik Oskar Wall oskar.wall@se.ey.com	Signed Authenticated	14.06.2024 10:27 14.06.2024 10:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/06/03) IP: 217.211.116.234

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
